



Účet vedený u České národní
banky 5039561/0710
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Naše č. j.:
Naše č. j.:
Ze dne: - 6 - 02 - 2024
Vyřizuje: [redacted]
Telefon: +420 [redacted]
e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 1 list

Iva Bičišťová
Zakázkové krejčovství

IČO: 68224591

OBJEDNÁVKA

na základě Vaší nabídky ze dne 31.11.2024 u Vás objednáváme dodávku 25 ks zaměstnaneckých uniforem a 30 ks brigádýrek. Záruční doba na dodané zboží se bude řídit záručními podmínkami.

Celková cena nepřekročí **175 250,- Kč bez DPH.**

Termín realizace: do 30.04.2024.

Faktury budou vystaveny **po poskytnutí dílčího plnění** se splatností min. **30** kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Faktury budou objednateli doručeny nejpozději do **7** kalendářních dnů od jejich vystavení!

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail [redacted]@nhkladruby.cz a [redacted]@nhkladruby.cz.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

Ing. Jiří Machek

ředitel

Přílohy:

1. Cenová nabídka ze dne 31.1.2024

Potvrzuji přijetí objednávky.

NABÍDKOVÁ CENA NA DODÁVKU UNIFOREM PRO NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY NAD LABEM

Položka		Cena za 1 ks v Kč bez DPH	Cena za poptávané množství v Kč bez DPH
Sako	25 ks	3 135,-	78 375,-
Kalhoty	25 ks	1 835,-	45 875,-
Brigadýrka	30 ks	1 700,-	51 000,-
Doprava Kladruby nad Labem (měření, zkoušky)		2 000,-	
Celkem bez DPH		-	175 250,-
21% DPH			36 802,50
Cena v Kč celkem včetně DPH			212 052,50